Cláusula Terceira - A sede da sociedade é na AVENIDA ARNOBIO CALDEIRA FRANCO, número

54, bairro / distrito CENTRO, município SANTA CRUZ DE MINAS - MG, CEP 36.328-000.

Cláusula Quarta - A sociedade iniciará suas atividades em 19/10/2022 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital social é R$ 25.000,00 (VINTE e CINCO MIL reais) dividido em 25.000

quotas no valor nominal R$ 1,00 (UM real), integralizadas, neste ato em moeda corrente do País,

pelos sócios:

VALOR R$NO DE QUOTASNOME

25.000 25.000.00CRISTIANO RAFAEL DA SILVA

25.000,0025.000TOTAL

Cláusula Sexta - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros

[...]

25.000,OOC

25.000,0OC

RESULTADO DO EXERCÍCIO

LUCRO OU PREJUÍZO DO EXEftCÍaO

Lucro do Exercício

370.945,66C

370.945,66C

370.945,66C

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 TOTAÜZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$

753.285,36 (setecentos e cinquenta e três mil duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos)

SANTA CRUZ DE MINAS, 31 de Dezembro de 2022

CRISTIANO RAFAEL DA SILVA

ADMINISTRADOR

CPF: 009,046.146-03

RICARDO BENFENATTI LIMA

Reg. no CRC - MG sob o No. 084666/0-3
CPF: 034.046.676-62

Sistema licenciado para CONTABILIDADE LIRA LTDA EPP

[...]

RAPIDA.SUPORTE TÉCNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO. PROMOÇÃO DE

VENDAS.IMPORTACAO E EXPORTACAO.

Prazo de DuraçãoMicroempresa ou Empresa de Pequeno Porte
(Lei Complementar n° 123, de 2006)

EMPRESA PEQUENO PORTE

Capital Social;

VINTE E CINCO MIL REAIS

Capital Integralizado; RS 25.000,00
VINTE E CINCO MIL REAIS

RS 25.000,00

INDETERMINADO

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

Participação no
Capital

R$ 25.000,00

CPF/CNPJ Nome

009.046.146-03 CRISTIANO RAFAEL DA SILVA

Espécie de Sócio/ Térm. Mandato
Administrador

SÓCIO /
ADMINISTRADOR